
ГОРОДСКАЯ ДУМА 
Муниципального образования городского поселения 

«Город Белоусово» 
Калужской области

РЕШЕНИЕ 
г.Белоусово

от «16» ноября 2023г. № 42

«Об установлении нормативов отчисления на 2024 год части прибыли в бюджет 
муниципального образования городское поселение «Город Белоусово» 

муниципальными унитарными предприятиями по результатам хозяйственной 
деятельности за 2023 год

На основании пункта 4 Положения о порядке перечисления муниципальными 
унитарными предприятиями в бюджет муниципального образования городского 
поселения «Город Белоусово» части прибыли, остающейся в их распоряжении после 
уплаты налогов и иных обязательных платежей утвержденным Решением Городской 
Думы МО ГП «Город Белоусово» № 36 от 20.10.2016г.

Городская Дума муниципального образования городского поселения 
«Город Белоусово»

РЕШИЛА:

1.

2.

По результатам хозяйственной деятельности за 2023 год установить в 2024 году 
нормативы отчисления в виде процентов отчисления от прибыли в бюджет 
муниципального образования городского поселения «Город Белоусово» части 
прибыли, остающейся в распоряжении муниципальных унитарных предприятий 
после уплаты налогов и иных обязательных платежей, согласно приложению № 1.
Решение вступает в силу с 01.01.2024г. и подлежит опубликованию
(обнародованию).

Глава МО ГП «Город Белоусово»



елоусово» 
)23г. № 42

ложение № 1

НОРМАТИВ ПЕРЕЧИСЛЕНИЙ
В БЮДЖЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БЕЛОУСОВО» 

ЧАСТИ ПРИБЫЛИ, ОСТАЮЩЕЙСЯ В РАСПОРЯЖЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ 
УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ ПОСЛЕ УПЛАТЫ НАЛОГОВ И ИНЫХ 

ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ НА 2024 ГОД

Муниципальные унитарные предприятия Норматив перечислений %

МУП «Муниципальная Управляющая 
компания» МО ГП «Город Белоусово»

5

МУП «Теплоснабжение» МО ГП «Город 
Белоусово»

5


